
N~ baz~ t nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Rregullores 
Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe shpenzime t~ p~rfaq~simit dhe pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s me nr 3110/24, e dt. 26.11.2024, t~ parashtruar nga Prof. ass. dr. AIma Shehu Lokaj  

Prorektore pr M~simdh~nie, ~shtje Studentore dhe K~rkime Shkencore n~ Universitetin "Haxhi . - 

Zeka" n~ Pej~, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Prof. ass. dr. AIma Shehu Lokaj -Prorektore p~r M~simdhnie, (shtje Studentore dhe 
K~rkime Shkencore, n~ Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~ i lejohet pjes~marrja n~ 
udh~tim zyrtar jasht~ vendit, q~ do t~ mbahet me dt: 28.11.2024 deri m~ 02.12.2024. 

II. E p~rmendura si n~ pik~n l t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka'', p~r t~ marr~ pies~ n~ vizit~ zyrtare n~ 
Universitetin La Sapienza. Vizita studimore ka p~r q~llim nxitjen p~r k~rkime shkencore 
dhe avancimin e objektivave strategjike t~ universitetit. 

II. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 28 n~ntor 2024, nd~rsa kthimi do t~ b~het me dt. 02 
dhjetor, 2024. 

V. Zyra e financave obligohet q~ conform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe 
shpenzime t~ p~rfaq~simit 

V. K~tij vendimi i bashk~ngjitet ftesa dhe k~rkesa me nr. 3110/23, e dt. 26.11.2024. 

Vendimi t'i d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 
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N~ baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, Rregullores 
Nr.06/2023 pr kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe shpenzime t~ prfag~simit dhe pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s me nr 3111/24, e dt. 26.11.2024, t~ parashtruar nga Prof. ass. dr. Emine Abdyli Pozhari, 
Kryesuese e K~shillit Drejtues n Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~, morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Prof. ass. dr. Emine Abdyli Pozhari, Kryesuese e K~shillit Drejtues, n~ Universitetin "Haxhi 
Zeka" n~ Pej~ ilejohet pjes~marrja n~ udh~tim zyrtar jasht~ vendit, q~ do t~ mbahet 
me dt: 28.11.2024 deri m~ 02.12.2024. 

II. E p~rmendura si n~ pik~n I t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka'', p~r t~ marr~ pies~ n~ vizit~ zyrtare n~ 
Universitetin La Sapienza. Vizita studimore ka p~r q~llim nxitjen pr krkime shkencore 
dhe avancimin e objektivave strategjjke t~ universitetit. 

III. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 28 n~ntor 2024, nd~rsa kthimi do t~ b~het me dt. 02 
dhjetor, 2024. 

IV. Zyra e financave obligohet q~ conform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 p~r kompensimin p~r udh~tim zyrtar dhe 
shpenzime t~ p~rfaq~simit 

V. K~tij vendimi i bashk~ngjitet ftesa dhe k~rkesa me nr. 3111/23, e dt. 26.11.2024. 

Rektor 

Vendimi t'i d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 
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